｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

中華民國信託業商業同業公會　函

受文者：

發文字號：中託訓字第1150000173號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

本會訂於民國115年3月5日(星期四)舉辦「亞洲資產管理中
心下台灣信託業務之發展研討會」，請遴薦有關人員踴躍

報名參加，請 查照。

隨著亞洲資產管理中心（Asia Asset Management Hub，亞
資中心）政策的推動，區域資金流動快速流入，跨境財富

管理需求日益多元。信託業務在投資理財、資產保全、財

富傳承、專業管理及永續投資等面向皆扮演關鍵角色，是

提升台灣資產管理競爭力的重要引擎。為協助國內信託業

者暸解信託業務於亞資中心應扮演的角色與功能，爰舉辦

本研討會，主要規劃內容如附件，摘要如下：

主題：亞洲資產管理中心下台灣信託業務之發展研討

會。

時間：民國115年3月5日(星期四)下午14:00至17:00。
地點：集思台大會議中心B1蘇格拉底廳。（台北市羅斯
福路四段85號B1）
講師：如附件。

邀請對象：本會會員單位所屬同仁，預計約120名。
收費標準：免費參加。

聯絡人：張晉綸
電話：02-2351-5299 分機208
電子郵件：trust_b@trust.org.tw

地址：106台北市大安區復興南路一段237號3樓

發文日期：中華民國115年1月22日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)
(三)

(四)
(五)
(六)

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

時數認證：本活動認可為信託業督導及管理人員資格取

得及在職訓練認可時數，共3小時。
報名方式：請於民國115年2月24日(星期二)前透過本會教
育訓練系統或填具附件報名表email至trust_t@trust.org.tw辦
理報名，並來電確認(電話：(02)2351-5299分機208張先
生)，俾利座位安排，不另發上課通知。
當日如遇颱風、地震、重大傳染性疾病…等人力不可抗拒

之因素影響，經主管機關公布時，活動順延，本會將另行

通知活動時間。

正本：各會員單位
副本：

中 華 民 國 信 託 業 商 業 同 業 公 會

(七)

二、

三、

第2頁，共2頁